

Simpel Forsikringsmægler ApS

Stenbukken 1A, 1, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 45 17 85 01

Årsrapport

31. oktober 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2026.

Torsten Kraghede-Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 31. oktober 2024 - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Simpel Forsikringsmægler ApS
Stenbukken 1A, 1
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 45 17 85 01
Regnskabsår: 31. oktober - 31. december

Direktion

Torsten Kraghede-Jensen
Peter Bruun Frisk
Daniel Østergaard

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.294.174 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.948.755 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke sket begivenheder, som kan ændre selskabets drift og egenkapital i væsentlig grad.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/10 2024 - 31/12 2025 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	6.294.174
2 Personaleomkostninger	<u>-1.230.264</u>
Resultat før finansielle poster	5.063.910
Andre finansielle indtægter	6.409
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4</u>
Resultat før skat	5.070.315
Skat af årets resultat	<u>-1.121.560</u>
Årets resultat	<u>3.948.755</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000
Overføres til overført resultat	<u>448.755</u>
Disponeret i alt	<u>3.948.755</u>

Balance

Aktiver

31/12 2025

Notekr.**Anlægsaktiver**

Deposita

105.471

Finansielle anlægsaktiver i alt

105.471**Anlægsaktiver i alt****105.471****Omsætningsaktiver**

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

3.197.846

Andre tilgodehavender

4.335.141

Periodeafgrænsningsposter

82.377

Tilgodehavender i alt

7.615.364

Likvide beholdninger

159.705**Omsætningsaktiver i alt****7.775.069****Aktiver i alt****7.880.540**

Balance**Passiver**

31/12 2025

Notekr.**Egenkapital**

Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	448.755
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.500.000
Egenkapital i alt	3.988.755

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.610.764
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.590
Selskabsskat	1.121.560
Anden gæld	156.871
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.891.785

Gældsforpligtelser i alt**3.891.785****Passiver i alt****7.880.540**

- 1 Særlige poster
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 31. oktober 2024	40.000	0	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	448.755	3.500.000	3.948.755
	40.000	448.755	3.500.000	3.988.755

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-
skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas-
ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster
indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen:

- Årets særlige poster omfatter salg af kundeportefølje på 4.291 t.kr., som er indregnet under andre driftsindtægter i
resultatopgørelsen.

	31/10 2024
	- 31/12 2025
	<u>kr.</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.046.742
Pensioner	16.190
Andre omkostninger til social sikring	7.128
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>160.204</u>
	<u>1.230.264</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>2</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

	<u>t.kr.</u>
Andre kontraktlige forpligtelser	<u>377</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>377</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>0</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt	<u>377</u>

Andre kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en lejekontrakt vedrørende selskabets lokaler med en årlig leje på 168 t.kr. Lejer kan tidligst opsige lejemålet til fraflytning den 1. april 2028, og selskabet har uopsigelige lejeforpligtelser frem til denne dato svarende til 377 t.kr.
